ESTADO DE RESULTADOS
CENTRO DE INVESTIGACION PARA LA PARTICIPACION Y LA DEMOCRACIA
NIT: 900.730.408-9
DE 1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2014

INGRESOS OPERACIONALES
ingresos operacionales

GASTOS OPERACIONALES

Diversos
Gastos Legales
Depreciacion

UTILIDAD OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES

Intereses ganados
Donaciones

GASTOS NO OPERACIONALES
Gastos bancarios

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

$ -
$ -
$ 269.500
$ 38.300
$ 51.200
$ 180.000
-$ 269.500
$ 1.000.019
$ 19
$ 1.000.000
$ 40.019
$ 40.019
$ 690.500

DIEGO GILBERTO SUAREZ
REPRESENTANTE LEGAL

JULIAN CAMILO CORAL RODRIGUE:
CONTADOR PUBLICO
TP: 183407-T



